

مهندس عبدالنبی شرفی از شورای شهر کیش استعفاداد



اقتصاد کیش - مهندس عبدالنبی شرفی عضو منتخب ششمین دوره شورای شهر کیش پیش از برگزاری انتخاب هیئت رئیسه دور جدید شورای اسلامی شهر کیش طی نامه ای استعفا رسمی خود را ارائه نمود. متن نامه انصراف عبدالنبی شرفی از عضویت ششمین دوره شورای اسلامی شهر کیش به این شرح است:

بسمه تعالی

زندگی صحنه یکتای هنرمندی ماست هر کسی نغمه خود خواند و از صحنه رود صحنه پیوسته میماند

خرم آن نغمه که مردم بسیار ند به یاد

توفیق خدمت در پنجمین دوره شورای اسلامی شهر کیش ثمره اعتماد مردم شریف و کیسوندان عزیز به اینجانب بود که زبان را توان شکرگزاری آن نیست در طی سالهای گذشته اینجانب تمام تلاش خود را جهت پاسداری از این اعتماد به کار گرفته و خدای خوش را شاهد می گیرم که در این مسیر از هیچ کوششی دریغ ننمودم و اعتقاد دارم تا رسیدن به شهری ایده آل و در شان مردم عزیز منطقه آزاد کیش، با مدیریتی شایسته، سالم و همسو با اهداف والای انقلاب اسلامی، راهی پس دشوار در پیش است و تبیین درست اصول و ارزشها و اصلاح امور، لازمه این امر مهم است.

نظر به ابراز لطف و مهربانی مدیر محترم سازمان منطقه آزاد کیش، جناب آقای دکتر آهنگران، در خصوص اعتماد به اینجانب و واگذاری مدیریت شرکت عمران آب و خدمات شهری کیش به بنده، جهت جلوگیری از هرگونه شبهه و خدای ناکره تصور کوچک ترین استفاده از امکانات مادی و معنوی موقعیت جدید و طبق کلام حضرت علی (ع)، به منظور دوری از قرار گرفتن در مواضع تهمت، با کسب اجازه از مردم شریف کیش انصراف خود را از عضویت ششمین دوره شورای اسلامی شهر کیش، اعلام می نمایم. این حقیر ضمن تشکر از همراهان و حامیان خویش، به ویژه جنوبی های مقیم، نهادها و هیاتهای مذهبی، جامعه حمل و نقل، جامعه بازاریان، انجمنها و صاحبان صنایع و، با آرزوی سرپلندی و عظمت جمهوری اسلامی ایران و عزت و اقتدار جزیره زیبای کیش و تمامی کیسوندان، اعلام می دارم که در سنگری دیگر در خدمت به توسعه و تعالی جزیره زیبای کیش و خدمت گزاری به کیسوندان و بومیان عزیز، بر آن عهدی که بسته، ثابت و استوار خواهم ایستاد.

عبدالنبی شرفی

سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

بهسازی سفین یکی از طرح های اولویت دار کیش است



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، گفت: بهسازی سفین قدیم و جدید یکی از طرح های اولویت دار کیش است. به گزارش اقتصاد کیش، آرش نیک فرجام با اشاره به اینکه برنامه های عمرانی سازمان منطقه آزاد با زمان بندی و بودجه مشخص در حال اجرا هستند، گفت: طرح بهسازی سفین قدیم و جدید بر اساس توسعه متوازن شهری در حال اجراست. وی افزود: این طرح بر اساس یک برنامه زمان بندی فشرده ۴ ماهه برای فاز اول با مجوز سازمان منطقه آزاد کیش در حال اجراست.

وی گفت: مابقی زیرساخت ها مانند جاهای فاضلاب و دفع آب های سطحی بصورت همزمان در دست اقدام است.

سرپرست معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران آب و خدمات کیش در حله به مرحله اجرای کار و از ویژگی های این طرح برشمرد و گفت: اجرای کف پوش، جدول کاری و رنگ آمیزی بصورت مرحله به مرحله انجام می شود.

وی افزایش قیمت سیمان را یکی از چالش های پیش روی این طرح برشمرد و گفت: پیمانکار طرح با استفاده از مصالح بروز و مقاوم از جنس پرپورس کاری کند تا بتوانیم قبل از شروع فصل بارندگی و تابان فصل پاییز بخش عمده ای از کار را به پایان برسانیم. آرش نیک فرجام به مهمترین طرح های عمرانی در حال اجرای شرکت عمران آب و خدمات اشاره کرد و گفت: طرح های مربوط به معابر، پیاده راه ها، آسفالت مسیر دهکده ساحلی تا شهرک پرواز و طرح های ساختمانی شامل تکمیل ساختمان های مصلی، دادگستری، اسکواش، سالن چندمنظوره و پیست تارتان با تمام ظرفیت در حال اجرا هستند و هر کدام از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار هستند.

وی مهمترین ویژگی این طرح ها را زمان بندی و بودجه مشخص اعلام کرد و گفت: سیستم گزاری در زمینه ساخت سالن های ورزشی چندمنظوره توسط سازمان منطقه آزاد انجام می گیرد.

وی بهسازی و بازسازی سالن اسکواش کیش و سالن چندمنظوره میرمهنا را از مهمترین طرح های ورزشی در دست اجرای این شرکت برشمرد و افزود: در سالن اسکواش هم سالن و هم سکوی تماشاگران با دلیل فرسوده بودن در دست تعمیر و بهسازی است و سالن چندمنظوره میرمهنا به عنوان قطب ژیمناستیک منطقه دچار مشکلات فراوانی شده بود که نیازمند بازسازی بود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: برای احداث سالن های جدید نیازمند هماهنگی با سازمان منطقه آزاد کیش هستیم و در حال حاضر برنامه ای برای احداث مجموعه های جدید ورزشی نداریم.



بازدید دبیر شورای عالی مناطق آزاد از طرح بهسازی سفین کیش

اقتصاد کیش - حمید رضا مومنی دبیر شورای عالی مناطق آزاد به همراه جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اتفاق جمعی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش از طرح بهسازی و زیباسازی منطقه بومی نشین سفین کیش بازدید کردند.



بسه گزارش اقتصاد کیش مهندس شرفی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این خصوص با اشاره به زیباسازی منظر فضاهای شهری و تسهیل تردد ساکنان کیش به ویژه بومیان این منطقه، گفت: بهسازی معابر سفین قدیم و جدید در مساحتی به میزان ۲۰ هزار متر مربع یکی از اولویت های نخستین این شرکت در راستای مسئولیت اجتماعی و تسهیل تردد ساکنان جزیره نقش بسزایی ایفا می کند.

وی "عملیات بهسازی، هدایت آب های سطحی معابر سفین قدیم و جدید" را از جمله اقدامات شرکت عمران برای اجرای عملیات بهسازی این منطقه برشمرد و افزود: هدف از اجرای این طرح ارتقاء کیفیت و بهسازی معابر سفین قدیم و جدید می باشد.

برگزاری وبینار شورای مدیران عامل مناطق آزاد در کیش

انجام شده توسط مدیران محترم عامل در سطح کشور و نمایندگان بخش خصوصی با تاکید بر الزام به دریافت مجوز از ستاد ملی کرونا و کشور مبنی بر اجرای طرح واکسیناسیون عموم مردم و گردشگران در این منطقه، گفت: پس از دریافت مجوزهای لازم و بر اساس توافق نامه پیشنهادی نسبت به تسهیل و تسریع روند اجرا و پیاده سازی این طرح با تمرکز بر واردات واکسن فایزر اقدام خواهد شد.

به گفته مومنی در قالب توافق سه جانبه شیوه اجرای طرح واکسیناسیون در هر منطقه متناسب با شرایط و جامعه هدف ضمن قبول پیشنهاد شروع این طرح از جزیره کیش در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی خاطر نشان کرد: پس از سپری شدن فرآیند دریافت مجوز از ستاد ملی کرونا و سازمان و کار اجرای طرح در تمامی مناطق آزاد کشور اعلام خواهد شد.

شایان ذکر است در وبینار شورای مدیران عامل مناطق آزاد، مدیران عامل سازمان منطقه آزاد کیش و برخی از معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در سالن کنفرانس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد. حمیدرضا مومنی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد پس از ارائه گزارش از اقدامات



اقتصاد کیش - وبینار شورای مدیران عامل مناطق آزاد با هدف بررسی راه کارهای تأمین و تزیین واکسن مورد نیاز عموم مردم ساکن در مناطق آزاد با حضور ویدئو کنفرانسی تمامی مدیران عامل مناطق آزاد برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، با حضور دبیر شورای عالی

تاکید بر همکاری کامل سازمان هواپیمایی کشوری و مناطق آزاد کشور

اقتصاد کیش - حمیدرضا مومنی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در دیدار با سیاوش امیرمکری، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در خصوص موانع ساخت فرودگاه در مناطق آزاد چابهار، ارس با حضور مدیران عامل این مناطق به گفت و گو نشست.

در فاصله بیش از پنجاه کیلومتری قرار گرفته است. این فاصله بین نزدیک ترین مسیر هوایی و منطقه آزاد چابهار عملاً کار برای سرمایه گذاران دشوار کرده و موانعی بر مسیر حمل و نقل و ترانزیت کالا ایجاد کرده است.

این مشکلات سبب شد تا تصمیم گرفته شود فرودگاهی مدرن در منطقه آزاد چابهار احداث شود. تکمیل این پروژه منجر به توسعه گردشگری در کشور می شود که این خود یک مزیت مضاعف بوده و عملاً بسا احداث یک فرودگاه می توان اقتصاد این منطقه از کشور را رونق داد. این فقدان را به وضوح می توان در ارس و دیگر مناطق نیز مشاهده کرد که کار را بر مناطق آزاد که عملاً بار سنگینی از تجارت کشور را به دوش می کشند، سخت کرده است.

احداث و ایجاد سایر ملزومات و بستر سازی ها در این کشور به علت مزیت های قانونی، موقعیت جغرافیایی، موقعیت اقتصادی تجاری، جذابیت های سرمایه گذاری از جمله قیمت مناسب زمین و معافیت های مالیاتی و از همه مهم تر مدیریت یکپارچه، می توانند نقش بسیار موثری در توسعه لجستیک کشور ایفا کنند.

جهان سوم و در حال توسعه دهد. از سوی دیگر زنجیره دسترسی و راه های ارتباطی یکی از ضروریات امروز تجارت در جهان است که باید شیوه هوایی آن نیز هم راستا با مسیرهای زمینی و دریایی و ریلی توسعه یابد اما متأسفانه کشور در این حوزه با کمبودهایی رو به رو بوده که مجموعه مدیریت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، دیدار با دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با پیگیری ها و اقدامات انجام شده، قول همکاری کامل و مساعدت جهت تسریع در روند تکمیل این پروژه ها را به مجموعه مناطق آزاد داد. امری که می تواند در شرایط سخت تحریمی، یک اتفاق مهم برای اقتصاد کشور باشد.



مناطق آزاد و بخش قابل توجهی از مناطق ویژه اقتصادی کشور به علت مزیت های قانونی، موقعیت جغرافیایی، موقعیت اقتصادی تجاری، جذابیت های سرمایه گذاری از جمله قیمت مناسب زمین و معافیت های مالیاتی و از همه مهم تر مدیریت یکپارچه، می توانند نقش بسیار موثری در توسعه لجستیک کشور ایفا کنند. باید توجه داشت که صرفاً ظرفیت های سرزمینی و جغرافیایی، دلیل محکمی برای توسعه و موفقیت در بخش لجستیک نیست، چرا که برای توسعه به جهت بهره مندی از مزیت های ساختمانی شامل تکمیل ساختمان های مناسب حمل و نقلی همچون جاده ای، ریلی، دریایی و هوایی ضرورت دارد که متأسفانه طی سالیان سال در کشورمان این مقوله به خصوص در حوزه هوایی مغفول مانده است. در این میان مناطق آزاد به لطف قوانین و سیستم مدیریتی که از آن برخوردار است، توانسته اند تا حدود زیادی در محله های خود زیرساخت هایی را ایجاد کنند که البته همچنان نیاز به ورود جدی دولت و

در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد: تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر توجه به زیرساختی های عمرانی و رفاهی کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ارتقای سطح کیفی و کمی اقدامات عمرانی و زیرساختی جزیره و بهره گیری از دانش فنی و تخصص کارشناسان این حوزه را به عنوان اصلاح نقشه راه فعالیت های سازمان عنوان کرد.

جعفر آهنگران در هشتمین جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد بر لزوم اهمیت زیرساخت های این منطقه تاکید کرد و گفت: با بررسی های صورت گرفته در حوزه زیرساخت های جزیره پس از گذشت ۴۰ سال از ایجاد منطقه آزاد کیش تاکنون متأسفانه زیرساخت ها و مسائل زیست محیطی در اولویت کار قرار نگرفته است.

آهنگران بایبان این که تأمین انرژی مورد نیاز این منطقه یکی از اولویت های مهم این منطقه است، اظهار داشت: در راستای توسعه جزیره کیش، بی توجهی های غیر ارادی به مسائل محیط زیست، این منطقه را با تهدید جدی مواجه کرده است.

وی با اشاره به تورم املاک در جزیره کیش اظهار داشت: با هدف کنترل و مهار تورم املاک در جزیره با اختصاص زمین نسبت به احداث خانه های پیش ساخته اقدام خواهیم کرد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص ارتقاء مراکز بهداشت و درمان کیش، افزود: با توجه به بیمه شدگان بالای این جزیره هیچ خدمات درمانی از سازمان تأمین اجتماعی دریافت نمی شود از این رو با پیگیری های مستمر در آینده نزدیک درمانگاه تخصصی توسط سازمان تأمین اجتماعی ساخته خواهد شد.

آهنگران، ارتقاء سطح آموزش را لازمه پیشرفت و توسعه هر منطقه عنوان کرد و گفت: سطح کمی و کیفی آموزش و پرورش کیش قابل مقایسه با محروم ترین مناطق کشور است و باید توجه ویژه نسبت به ارتقاء آموزش و پرورش جزیره شود.

وی بایبان این که وجود پرونده های حقوقی گسترده سبب ایجاد مشکلات عدیده ای در این منطقه شده است، افزود: تعداد ۱۰۸۹ پرونده حقوقی در سازمان وجود دارد و از این تعداد مربوط به ۶۰ پرونده بزرگ می شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه تصریح کرد: با همکاری و هم افزایی با مراکز قضایی و ایجاد کارگر و قضایی در دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی و همچنین حمایت سازمان های نظارتی برای حل مشکلات موجود در حوزه حقوقی اقدام می کنیم.

آهنگران خاطر نشان کرد: انعقاد قرارداد با سرمایه گذاران، ضمن این که سند قضایی محسوب نمی شود مشکلات قضایی را نیز به دنبال دارد که با فراهم کردن مقدمات لازم نسبت به ترمیم شدن مشکلات اقدام خواهیم کرد.

در هشتمین جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان، حمیدرضا دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی و هیئت همراه و معاونان، مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران عامل شرکت های تابعه حضور داشتند.

طی حکمی از سوی فرمانده انتظامی ویژه کیش: رئیس جدید پلیس راهور کیش معرفی شد



اقتصاد کیش - طی حکمی از سوی "سرهنگ علی اصغر جمالی" فرمانده انتظامی ویژه کیش، سرگرد "مهدی توانگر" رئیس پلیس راهور شد.

به گزارش اقتصاد کیش در حاشیه قرارگاه انتظامی امام علی (ع) معارفه رئیس پلیس راهور جزیره کیش با حضور سرهنگ "علی اصغر جمالی" فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه در ربایان و نماینده دستگاه قضایی، دستگاه های نظامی و دولتی این جزیره در محل ستاد فرماندهی انتظامی برگزار شد.

تلاش برای برقراری انضباط ترافیکی، تلاش برای کاهش تصادفات رانندگی و کاهش جان باختگان، ایجاد تعامل بارده های تخصصی در راستای ارائه خدمات مطلوب در حوزه راهور، ایجاد فضای معنوی و انقلابی در مجموعه پلیس راهور از موارد مهم و مورد تاکید فرمانده انتظامی ویژه کیش در حکم انتصاب رئیس پلیس راهور کیش بوده است

اعضای هیات ریسه شورای شهر کیش انتخاب شدند

اقتصاد کیش - سخنگوی شورای شهر کیش گفت: اعضای هیات ریسه ششمین دوره شورای اسلامی این شهر با حضور معاون فرماندار بندر لنگه انتخاب شدند. پدریه بحرینی گفت: این نشست با حضور ایوب درویش معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهر ستان بندر لنگه و عقیل نقشبندی مدیر امور اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در بخشداری کیش برگزار شد. وی افزود: بر اساس انتخابات صورت گرفته حجت بزنی به عنوان رییس شورای اسلامی کیش، لیلای زارعی به عنوان نایب رییس و پدریه بحرینی به عنوان دبیر و سخنگوی شورای اسلامی شهر کیش و نماینده شورای اسلامی شهر کیش در شورای اسلامی شهر ستان انتخاب شدند.

پیروزی تیم ملی ایران مقابل سوریه

اقتصاد کیش - تیم ملی ایران با برتری یک بر صفر مقابل سوریه صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی در قاره آسیا شد.

تیم های ملی ایران و سوریه در اولین دیدار از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در قاره آسیا پنجشنبه گذشته در ورزشگاه آزادی به میدان رفتند که این بازی با برتری یک بر صفر تیم ملی تمام شد. علیرضا جهانبخش در دقیقه ۵۶ برای تیم ملی ایران گلزنی کرد. با این پیروزی خانگی، ایران با کسب سه امتیاز صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی شد و تیم های کره جنوبی و عراق با یک امتیاز در رتبه های بعدی قرار گرفتند. سوریه نیز در قعر جدول گروه قرار گرفت. تیم ملی ایران روز شانزدهم شهریور در هفته دوم انتخابی جام جهانی در دو حه مهمان عراق است و سوریه با امارات دیدار می کند. ایران در گروه باقره کره جنوبی، عراق، امارات، سوریه و لبنان همگروه است.

@tarkhancollection

به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید

زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقتری از آن دارم

سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم

وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ